
UCHWAŁA NR XVIII/140/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 t. j. poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.869 t. j. poz..1649,poz.2245) Rada Gminy Ustronie 
Morskie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę    47.000,00 zł 

z tego: 

1. zwiększenie dochodów bieżących o kwotę      0,00 zł 

2. zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę     47.000,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 01, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę   47.000,00 zł 

z tego: 

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę      47.000,00 zł 

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę     0,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 02,02a. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/122/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2020 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 03 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie       39.440.506,22 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące         34.853.190,91 zł 

2. dochody majątkowe        4.587.315,31 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie       39.440.506,22 zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące         32.672.149,91 zł 

2. wydatki majątkowe        6.768.356,31 zł 

3) Przychody i rozchody budżetowe w wysokości 

1. przychody (Planowany kredyt inwestycyjny)     1.490.000,00 zł 

2. rozchody (Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów krajowych)   -1.490.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 04 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morski 

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 47 000,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

razem: 0,00 47 000,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 39 393 506,22 39 440 506,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 303,18 128 303,18

majątkowe 4 540 315,31 4 587 315,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 47 000,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 47 000,00

bieżące 34 853 190,91 34 853 190,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 303,18 128 303,18

1 3 4 5 8

bieżące

załacznik Nr 1 do                                                                                                

Uchwały Nr XVIII/140/2020                                                                                              

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                           

z dnia 27-02-2020r.

ZMIANY PO STRONIE  DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020 R.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5852338,32 456988,32 456988,32 50062,00 406926,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5395350,00 5395350,00 0,00 0,00

-210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210000,00 -210000,00 0,00 0,00

145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5787338,32 601988,32 601988,32 50062,00 551926,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5185350,00 5185350,00 0,00 0,00

5718550,00 323200,00 323200,00 8000,00 315200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5395350,00 5395350,00 0,00 0,00

-210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210000,00 -210000,00 0,00 0,00

117000,00 117000,00 117000,00 0,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5625550,00 440200,00 440200,00 8000,00 432200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5185350,00 5185350,00 0,00 0,00

250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270000,00 270000,00 270000,00 0,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25200,00 25200,00 25200,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97000,00 97000,00 97000,00 0,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122200,00 122200,00 122200,00 0,00 122200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5395350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5395350,00 5395350,00 0,00 0,00

-210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210000,00 -210000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5185350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5185350,00 5185350,00 0,00 0,00

88848,69 88848,69 88848,69 42062,00 46786,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116848,69 116848,69 116848,69 42062,00 74786,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45284,69 45284,69 45284,69 0,00 45284,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73284,69 73284,69 73284,69 0,00 73284,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4116617,00 4086617,00 3877951,00 2929792,00 948159,00 26050,00 182616,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4123617,00 4093617,00 3884951,00 2929792,00 955159,00 26050,00 182616,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

363198,00 363198,00 363198,00 198523,00 164675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370198,00 370198,00 370198,00 198523,00 171675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70033,00 70033,00 70033,00 0,00 70033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77033,00 77033,00 77033,00 0,00 77033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980145,57 730145,57 702145,57 458675,00 243470,57 5000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1020145,57 770145,57 742145,57 458675,00 283470,57 5000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

Załacznik nr 2 do                                                                       

Uchwały Nr XVIII/140/2020                                                                       

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                         

z dnia 27-02-2020r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020 R.

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

495856,57 245856,57 222856,57 89688,00 133168,57 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535856,57 285856,57 262856,57 89688,00 173168,57 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7209192,65 7209192,65 6885189,31 5554762,00 1330427,31 0,00 212092,16 111911,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28000,00 -28000,00 -28000,00 0,00 -28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7209192,65 7209192,65 6885189,31 5554762,00 1330427,31 0,00 212092,16 111911,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1614537,00 1614537,00 1577716,00 1337282,00 240434,00 0,00 36821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28000,00 -28000,00 -28000,00 0,00 -28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1614537,00 1614537,00 1577716,00 1337282,00 240434,00 0,00 36821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30700,00 30700,00 30700,00 0,00 30700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28000,00 -28000,00 -28000,00 0,00 -28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747814,00 747814,00 539814,00 199073,00 340741,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

797814,00 747814,00 539814,00 199073,00 340741,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

430039,00 430039,00 225039,00 88939,00 136100,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430039,00 430039,00 225039,00 88939,00 136100,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38500,00 38500,00 38500,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34500,00 34500,00 34500,00 0,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309775,00 309775,00 306775,00 110134,00 196641,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

359775,00 309775,00 306775,00 110134,00 196641,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5645396,77 5417106,77 5396226,77 1474025,00 3922201,77 0,00 20880,00 0,00 0,00 0,00 228290,00 228290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5658396,77 5430106,77 5409226,77 1474025,00 3935201,77 0,00 20880,00 0,00 0,00 0,00 228290,00 228290,00 0,00 0,00

230414,77 230414,77 230414,77 0,00 230414,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243414,77 243414,77 243414,77 0,00 243414,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121000,00 121000,00 121000,00 0,00 121000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124000,00 124000,00 124000,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63414,77 63414,77 63414,77 0,00 63414,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73414,77 73414,77 73414,77 0,00 73414,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1635625,91 1209624,66 139624,66 0,00 139624,66 1070000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426001,25 426001,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1637625,91 1211624,66 141624,66 0,00 141624,66 1070000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426001,25 426001,25 0,00 0,00

8610,00 8610,00 8610,00 0,00 8610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10610,00 10610,00 10610,00 0,00 10610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8610,00 8610,00 8610,00 0,00 8610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10610,00 10610,00 10610,00 0,00 10610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39393506,22 32465149,91 24669849,01 13099732,21 11570116,80 1459972,00 6046746,72 138331,18 2251,00 148000,00 6928356,31 6928356,31 0,00 0,00

-242000,00 -32000,00 -32000,00 0,00 -32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210000,00 -210000,00 0,00 0,00

289000,00 239000,00 239000,00 0,00 239000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

39440506,22 32672149,91 24876849,01 13099732,21 11777116,80 1459972,00 6046746,72 138331,18 2251,00 148000,00 6768356,31 6768356,31 0,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 105189,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 105189,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 105189,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 105189,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 852 338,32   5 787 338,32   

Drogi publiczne gminne 5 718 550,00   5 625 550,00   

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00   270 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00   122 200,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 395 350,00   5 185 350,00   

Pozostała działalność 88 848,69   116 848,69   

4300 Zakup usług pozostałych 45 284,69   73 284,69   

750 Administracja publiczna 4 116 617,00   4 123 617,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 363 198,00   370 198,00   

4300 Zakup usług pozostałych 70 033,00   77 033,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
980 145,57   1 020 145,57   

Ochotnicze straże pożarne 495 856,57   535 856,57   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00   65 000,00   

801 Oświata i wychowanie 7 209 192,65   7 209 192,65   

Przedszkola 1 614 537,00   1 614 537,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00   28 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 30 700,00   2 700,00   

851 Ochrona zdrowia 747 814,00   797 814,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 430 039,00   430 039,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00   34 500,00   

4220 Zakup środków żywności 0,00   4 000,00   

Pozostała działalność 309 775,00   359 775,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   50 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 645 396,77   5 658 396,77   

Pozostała działalność 230 414,77   243 414,77   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00   124 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 63 414,77   73 414,77   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 635 625,91   1 637 625,91   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 610,00   10 610,00   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
8 610,00   10 610,00   

39 393 506,22   39 440 506,22   Razem: 47 000,00   

ZAŁACZNIK Nr 2a do                                                         

Uchwały Nr XVIII/140/2020                                                            

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                      

z dnia 27-02-2020r. 

92120 2 000,00   

2 000,00   

3 000,00   

10 000,00   

2 000,00   

50 000,00   

13 000,00   

90095 13 000,00   

-4 000,00   

4 000,00   

85195 50 000,00   

-28 000,00   

50 000,00   

85154 0,00   

0,00   

80104 0,00   

28 000,00   

40 000,00   

75412 40 000,00   

40 000,00   

7 000,00   

75075 7 000,00   

7 000,00   

-210 000,00   

60095 28 000,00   

28 000,00   

60016 -93 000,00   

20 000,00   

97 000,00   

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI  W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020R.

Rozdział Zmiana

-65 000,00   

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 395 350,00 - 210 000,00

60016 5 395 350,00 - 210 000,00

6050 5 395 350,00 - 210 000,00

885 000,00 - 410 000,00

300 000,00 200 000,00

851 0,00 50 000,00

85195 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6 928 356,31 - 160 000,00

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

MODERNIZACJA OŚRODKA ZDROWIA W USTRONIU MORSKIM 50 000,00

Razem 6 768 356,31

PRZEBUDOWA ULICY OSIEDLOWEJ I SŁONECZNEJ W USTRONIU M.ETAPI -

KANALIZACJA DESZCZOWA
500 000,00

Ochrona zdrowia 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Drogi publiczne gminne 5 185 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 185 350,00

PRZEBUDOWA UL. KU SŁOŃCU W USTRONIU MORSKIM ORAZ DROGI NR 

871035Z W KUKINCE
475 000,00

Załacznik Nr 3 do                                                                               

Uchwały Nr XVIII/140/2020                                                                                        

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                            z 

dnia 27-02-2020r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 185 350,00

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

planowanie zaciągniecie kredytu inwestycyjnego 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 490 000,00

Kwota

  z dnia.27- 02-2020

Załącznik nr 04

do Uchwały XVIII/140/2020

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp.

4

1 490 000,00

1 490 000,00

1

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem:

1 1 490 000,00

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I . Zwiększa się dochody o kwotę 47.000,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47.000,00zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 47.000,00 zł

·Zwiększenie planu o kwotę 47.000,00 zł za sprzedaż samochodu strażackiego

II .Zmiany po stronie wydatków bieżących na kwotę 160.000,00 zł dokonano w związku z: 

Dział 600 Transport i łączność 145.000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 117.000,00 zł

·Zwiększenie planu o kwotę 20.000,00 zł na remont dróg gminnych

·Zwiększenie planu o kwotę 97.000,00zł z przeznaczeniem na ;

-odnowienie i uzupełnienie oznakowania poziomego o kwotę 15.000,00zł

-opracowanie projektów organizacji ruchu o kwotę 22.000,00 zł

- opracowanie dokumentacji technicznej o kwotę 60.000,00 zł

Rozdział 60095  pozostała działalność 28.000,00 zł

·Zwiększenie o kwotę 28.000,00 zł na strefę płatnego parkowania GOSiR

Dział 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00 zł

·Zwiększenie planu o kwotę 7.000,00 zł na sfinansowanie streamingu wideo na żywo -obsługa urządzenia
mobilnego

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000,00 zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 40.000,00 zł

·Zwiększenie planu o kwotę 40.000,00 zł jednostek OSP na doposażenie w sprzęt

Dział 801  Oświata i wychowanie 0,00 zł

Rozdział 80104  Przedszkola 0,00 zł

·Przeniesienie kwoty 28.000,00 między paragrafami z par,4430 (różne opłaty i składki) na paragraf
4330 (zakup usług przez jst. od innych jst.)

Dział 851  Ochrona zdrowia 0,00 zł

Rozdział 851 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł

·Zmniejszenie planu o kwotę 4000,00 zł paragrafu 4210  (zakup materiałów i wyposażenia) na paragraf
4220 (zakup środków żywnościowych)

Dział 900  gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000,00 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność 13.000,00 zł

·Zakup tablic regulaminowych siłowni zewnętrznych kwota 3.000,00 zł

·Zakup usług pozostałych kwota 10.000,00zł na przeglądy placów zabaw  siłowni zewnętrznych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.000,00 zł

·Urealnienie planu do potrzeb o kwotę 2.000,00 zł programu opieki nad zabytkami

II Zmiany w wydatkach inwestycyjnych dotyczy zmniejszenia planowanych zadań o  kwotę
-160.000,00 zł oraz przeniesień miedzy zadaniami i działami tj. :

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 1



Dział 600  Transport i łączność - 210.000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -

1.Zmniejszenie planowanej kwoty na zadaniu inwestycyjnym p.n. ”Przebudowa ul. Ku Słońcu w Ustroniu
Morskim oraz drogi Nr 871035Z w Kukince” o kwotę - 410.000,00zł (z czego kwota 160.000,00 zł
przeniesiona jest na zadania bieżące)

kwota 200.000,00 zł przeznaczona jest na

zwiększenie zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa ulicy Osiedlowej i Słonecznej w Ustroniu Morskim
etap I  kanalizacja deszczowa ‘’ .

Dział 851  Ochrona zdrowia 50.000,00 zł

Rozdział 85195  Pozostała działalność

1.Założenie nowego zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja Ośrodka Zdrowia z przeznaczeniem na
wymianę stolarki okiennej ,drzwi wejściowe boczne - kwotę 50.000,00 zł .

Id: D5046FAC-6D88-48B0-816C-0FCEFEEA9610. Podpisany Strona 2




